

ESCOLA JOSÉ RIBAMAR BATISTA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2019

Data e hora de abertura: Dia 12/07//2019 às 14h00h

Objeto: material de limpeza, esportivo, cozinha e Expediente.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANT. | CONCORRENTE | | | | | | | | | | | |
|------|--|---------|--------|-------------|----------|-----------------|----------|--------------|----------|---------------|----------|-------------|----------|----------|----------|
| | | | | Amazônia | | F.D.C DE MORAES | | M.J SERVIÇOS | | PAPELARIA S.A | | O BARATINHO | | DISK GAS | |
| | | | | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL | V. UNIT | V. TOTAL |
| 01 | BOLA FUTSAL STRON 500CUSTURADA OFICIAL | UND | 5 | 75,00 | 375,00 | 99,00 | 495,00 | 119,00 | 595,00 | 137,01 | 685,05 | - | - | - | - |
| 02 | BOLA DE VOLLEY CUSTURADA MG 3600 OFICIAL | UND | 5 | 89,00 | 490,00 | 99,00 | 495,00 | 80,00 | 400,00 | 162,40 | 812,00 | - | - | - | - |
| 03 | PINCEL QUADRO BRANCO COM TAMPA ATARRACHÁ | UND | 100 | 2,30 | 230,00 | 1,99 | 199,00 | 3,50 | 350,00 | 1,50 | 150,00 | - | - | - | - |
| 04 | TINTA IMPRE.EPSON OFFICE620 PRE.AZU.AMA.VER. | UND | 8 | 28,00 | 224,00 | 10,00 | 80,00 | 13,75 | 110,00 | 30,00 | 240,00 | 26,00 | 208,00 | - | - |
| 05 | TINTA IMPRE.EPSON | UND | 2 | 14,90 | 29,80 | 11,00 | 22,00 | 12,75 | 25,50 | 30,00 | 60,00 | 86,25 | 172,50 | - | - |
| 06 | FACA MÉDIA TIPO PEXEIRA | UND | 5 | 14,90 | 74,50 | 14,99 | 74,95 | 34,25 | 171,25 | 7,79 | 38,95 | - | - | - | - |
| 07 | GÁS DE COZINHA 13KG | UND | 60 | -- | -- | -- | -- | 95,00 | 5.700,00 | 83,50 | 5.010,00 | 85,00 | 5.100,00 | 83,00 | 4.980,00 |
| 08 | ESPONJA DE AÇO PCT COM 8 | PCT | 4 | 18,90 | 75,60 | 17,90 | 71,60 | 21,50 | 86,00 | 1,60 | 6,40 | 5,00 | 20,00 | - | - |
| 09 | ESPONJA DUPLA FAÇE | UND | 90 | 0,36 | 32,40 | 23,90 | 2.151,00 | 0,45 | 40,50 | 0,69 | 62,10 | 1,00 | 90,00 | - | - |
| 10 | LIMPA ALUMINIO CX COM 12 | CX | 3 | 29,70 | 89,10 | 43,99 | 131,97 | 54,50 | 163,50 | 37,18 | 111,54 | 32,00 | 96,00 | - | - |
| 11 | SABÃO EM PÓ CX COM 24 | CX | 6 | 66,00 | 396,00 | 77,00 | 462,00 | 58,98 | 353,88 | 93,00 | 558,00 | 50,00 | 300,00 | - | - |
| 12 | DETEGENTE CX COM 24 | CX | 7 | 27,99 | 195,93 | 29,00 | 203,00 | 29,04 | 203,28 | 32,55 | 227,55 | - | - | - | - |
| 13 | ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL 11LT | UND | 2 | 169,00 | 338,00 | 129,00 | 258,00 | 45,00 | 90,00 | 70,90 | 141,80 | - | - | - | - |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------------|-----|-----|-------|---------|-------|----------|-------|----------|-------|----------|---|---|---|---|
| 14 | BACIA DE PLÁSTICO CANELADA 32LT | UND | 3 | 23,50 | 70,50 | 22,00 | 66,00 | 35,00 | 105,00 | 30,00 | 90,00 | - | - | - | - |
| 15 | COPOS DE PLASTICO REDONDO 270ML | UND | 410 | 1,38 | 565,80 | 1,49 | 610,90 | 1,35 | 553,50 | 2,05 | 820,00 | - | - | - | - |
| 16 | PRATOS DE VIDRO FUNDO TRANSPARENTE | UND | 300 | 4,99 | 1497,00 | 5,49 | 1.647,00 | 3,98 | 1.194,00 | 4,85 | 1.455,00 | - | - | - | - |
| 17 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |
|--------------|--|--|--|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|-----------------|
| TOTAL | | | | 4.638,63 | 6.967,42 | 8.393,91 | 10.468,39 | 5.986,50 | 4.980,00 |
|--------------|--|--|--|-----------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|-----------------|

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01, de 2019. Publicado no D.O.E. nº12.577 de 24/06/2019, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas Papelaria Amazônia, com o valor de **R\$ 692,43** (seiscentos e noventa e dois reais e quarenta e três centavos) Papelaria FDCde Moraes com o valor de **R\$ 239,60** (duzentos e trinta e nove reais e sessenta centavos). Empresas MJ Serviços com o valor de **R\$ 2.237,50** (dois mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) Papelaria SA com o valor de **R\$ 188,95** (cento e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos). Empresa O Baratinho com o valor de **R\$ 300,00** (trezentos reais) e Disk Gás com o valor de **R\$ 4980,00** (quatro mil novecentos e oitenta reais).

| | | | |
|---|-------------------------|--|--|
| PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS | CONFERIR CONVITE | | |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS | CONFERIR CONVITE | | |
| FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA | CONFERIR CONVITE | | |